
ČESKOMORAVSKÁ
ZARUČNI A ROZVOIOVÁ
BANKA, a. s.

Objednávka

XX

Číslo objednávky: 2017/0016-113-C

Datum objednávky: 15.9.2017

Od běratel: Dodavatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. 2, DSP, sro.

Jeruzalémská 964/4 Na strži 1550/32

110 00 Praha 1 140 00 Praha - Krč

IČO: 44s 4a 943
.

ICO: 25614207 mc:
DIČ: cz 448 48 943

Zápis v OR: Městský soud Praha, oddíl s. vložka 1329
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XX XX XX

Sídlo firmy: Jeruzalémská 964/4, 110 oo Praha 1 XX XXXXXX X XXXXX XX XXXXX X

Peněžní ústav: ČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha XX X XXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXX XXXXXXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
X

X

XXXXXX
XXXXXX

X XXX X XX XXXXXX XXXX

X X

Předmět plnění (popis): XXX

Objednáváme u Vás ubytováni pro naše zaměstnance následovně:

8.10.2017 - 2 x jednolůžkový pokoj
9.10.2017 - 4 x jednolůăwvý pokoj
10. 10.2017 - 4 x jednolůžkový pokoj + 2 x dvoulůžkový pokoj
11.10.2017 - 2 xjednolůžkový pokoj
12. 10.2017 - 3 xjednolůžkový pokoj

Seznam ubytovaných osob byl zaslán paní Ivetě Antoszykové e-mailem dne 14. 9. 2017,

Platba proběhne prostřednictvím zálohové faktury.

Smluvní strany berou na vědomí. že talo smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č 34012015 Sb
,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva .včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu
se zákonem o registru smluvt Uveřejnění smlouvy zabezpečí Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Smluvní strany výslovně prohlašuji. že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran)
této smlouvy je platné. jako by bylo uskulečněno od data účinností této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy

çeny, které zde uvádíme, jsou včetně DPH.
zadáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší než 14 dni od dala

jejího odeslání.

Dodací termín: 08.10.2017 Vyřizuje: lng. Michal Pluta
X

Místo/způsob dodání: Barcelo Brno Palace hotel XXXXXXXX XXX XXX XXX
XX

Cena za objednávku&#39; 90 630,00 Kč XX
Dodávka&#39;

i

Další údaje:

X

X

XXX

Odpovědná osoba:

Jméno; Ing. Jiří Jirásek

Datum podpisu:
X

XXXXX

X

XXXXX

X

XX X

XXXXX
XXXXX X

XXX XXXXXXXXXXXXXXXX X

XX X
X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X X
. .

X
X XXXXX X

: l l XXXXX

X

XX XX
X XXXXX XXXXXXFunkce generální ředie

X XXXXXXXXX XXXXXX X
X X

XXXXXXX X XXXXXX


		2017-09-18T12:16:49+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




